разработка
проектной

документации
70 657,14

5. г. Рязань,
ул. Островского, д. 39

разработка
проектной

документации
75 581,53

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  215 301,60 руб.
(Двести пятнадцать тысяч триста один рубль шестьдесят копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Рязанская область, 
Старожиловский район, 
п. Рязанские Сады, 
ул. Новая, д. 11

капитальный 
ремонт системы 

холодного 
водоснабжения

228273,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  921 741,00 руб.
(Девятьсот двадцать одна тысяча семьсот сорок один рубль).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

ремонт крыши 487341,00

4.
Рязанская область, 
Клепиковский район, 
р.п. Тума, ул. Энгельса, д. 35

капитальный 
ремонт фасада 379367,00

4-2-. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  2 630 940,00 руб.
(Два миллиона шестьсот тридцать тысяч девятьсот сорок рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

капитальный 
ремонт крыши 537090,00

8.
Рязанская область, 
Рыбновский район, 
п. Глебково, д. 3

капитальный 
ремонт крыши 1337390,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  4 758 411,00 руб.
(Четыре миллиона семьсот пятьдесят восемь тысяч четыреста одиннадцать 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

12.
Рязанская область, 
Касимовский район, 
д. Клетино, д. 44

капитальный 
ремонт системы 

холодного 
водоснабжения

202628,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  11 630 993,00 руб. 
(Одиннадцать миллионов шестьсот тридцать тысяч девятьсот девяносто три 
рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

ремонт фасада 2566795,00

2.
Рязанская область, 
Захаровский район, 
с. Захарово, ул. Победы, д. 46

капитальный 
ремонт подвала 240217,00

7.2.

■3

Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  2 807 012,00 руб.
(Два миллиона восемьсот семь тысяч двенадцать рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.